CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5509 KYPOH-KOJ A., KAMbIKOB ATbIHOAIbI MEKTEN

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABJAJTMMOBA BATMA Y/TYKBEKOBHA 01.06.1965
2 ABJATTMMOB AJTMA3BEK KAMYbIEBY 29.06.1994
3 ABOA/IMMOB BAXTUEP KO3YBAEBMY 22.08.1982
4 ABJATTMMOB XYCYN KO3YBAEBMY 24.10.1971
5 ABJASTMMOB KAMYb! YTYKBEKOBMY 15.10.1971
6 ABJATTMMOB KOYMBEK Y/TYKBEKOBMY 31.03.1975
7 ABJATTMMOB MYCAKBEK KO3YBAEBMY 05.02.1979
8 ABLIAIMMOB TOMYUBEK YNYKBEKOBUY 29.01.1968
9 ABLIMKANbBIKOB ABAVBAMNT 10.09.1951
10  ABAbIKAIbIPOBA HYPIY/T YYAYEBHA 02.03.1981
11 ABIbIKAJIbIKOBA XXOBAP 13.04.1957
12 ABbIKAJTbIKOB TALLUBATTA ABAMBAUTOBIY 28.03.1979
13 ABCATAPOB ABXATTAP 01.07.1946
14 ABCATAPOB MYPATBEK ABXAMAPOBMY 04.11.1990
15 AOAHBAIA YYNY HYPCYNTAH 20.03.1993
16 AWBITYMEBA MUHTYT OPO3MATOBHA 24.12.1975
17 AJIBEKOB ABAMMA/TMK HACMPOBMY 02.04.1958
18 AJIBEKOBA PAXMNA HACMPOBHA 10.01.1960
19 AJIBEKOB KAHXAPBEK ABAMMATMKOBMY 18.02.1987
20 AJIMBEKOB KAJIMAMAT HACMPOBMY 28.09.1965
21 AJIMMBEKOBA MAPUIA BATTALLOBHA 16.07.1971
22 AJIMMBEKOB KAIbIPBEK HACMPOBWMY 02.04.1968
23 ATABEKOBA AKCAHAM HOJTYMEBHA 03.11.1985
24 BAUTOBA PAXAT KAJIMBAEBHA 22.10.1981
25 BAKbITBEK YYJTY )KOPOBEK 31.01.1995
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BEJTEKOBA MAXABAT HYPMAMATOBHA
BEPOMBAEBA HACMBA MBPATIMOBHA
BEPOVMBEKOBA TAMAPAXAH TYPOMBEKOBHA
JLOPYKOBA AMHYP KYBAHbIYBEKOBHA
NYPCYHKYJTOBA TY/Ib3AT bIPbICKY/IOBHA
NYPCYHKYJTOB HYPMAMAT ABAbIJTTAEBMY
XKYCYT KblI3bl ACEN

KAMYbI Kbl3bl TAXMUHA

KATIAPOBA ATAJT ABOMEBHA

KAMAPOB AXMATAJT/ LUAHABAEBMY
KATAPOBA XYPMAT OPO3BAEBHA

KAMAPOB MAMA3AWP LUAHABAEBMY
KANAPOB MAMACOBMP LLUAHABAMEBNY
KATAPOB MAMATAJIN LWAHABAEBMY
KAMAPOB TOMYYBAM MAMATAIMEBMY
KAPMBEKOBA PAAT OCMAHOBHA
KAPbBIBEKOBA AUYYPOK MYTAJIUIMOBHA
KEHXXEMAT KblI3bl I'YJI3NPA

KOHI'YPBAEBA MMEPBY KOYKOHBAEBHA
KYBATBEK Kbi3bl LIAABIPIY/

KYOAMBEPOM YYNY TAANIAIA

KYPBAHBAEBA AUTUXAH TATAEBHA
MAKCbITOBA TA3ATY/1b NMYCYPMAHKYJ/IOBHA
MAMATWUTAEBA 3PKAOMMM MAMATKAPVMMOBHA
MAMATOBA XUMNAP TYPCYHAJTMEBHA
MAMATOBA KAJIbIC

MAMATOB AHAPBAW

MAMATOB 3AMUPBEK AHAPBAEBMY
MAMATOB TAJTAHTBEK OPO3BAEBMY
MAMATOB 3/1019P AHAPBAEBMY

MATMYCAEBA 3NA0AT XXAHbIBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

19.08.1984
29.11.1976
26.02.1963
13.02.1977
09.04.1974
01.06.1971
03.04.1999
31.03.1996
16.03.1982
13.03.1959
01.03.1970
27.02.1978
08.11.1968
18.09.1964
22.08.1991
24.03.1962
04.07.1985
30.06.1991
22.12.1972
15.11.1993
01.03.1994
05.08.1958
25.01.1975
05.10.1970
25.06.1971
12.12.1947
15.01.1936
21.02.1970
12.10.1975
05.11.1987

09.04.1974
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MYPATOB MbIP3ABA SPMEKBAEBMY
MYPATOB HbILIAHBAM ATTOKYPOBUY
HEMATXAH YYITY BEKTYPCYH

HYPMAMAT KbI3bl XXAMHAIY/1

MASA30B KYBAHbBIYBEK XXYMAEBMY
CAIONPOBA BA3APIY/1b TAUTIOBHA
CAMUOMHOBA BYAMLLUA PAEBHA
CAPbIBAEBA IPKWUHIYT CYMYHBAEBHA
TOWNYMBEK YYNY TUNETEH

TOKTOCYHOBA KAHAMbIM CYJTAMMAHOBHA
TYPIYHBAEBA KAJINA OPO3BAEBHA
TYPI'YHBAEB bICMAWIT MbIP3AMAA30BMY
TYPCYHKY/IOBA YPYHYCCA

TYPCYHKYIOB TOJIOH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.12.1961
17.02.1964
01.05.1986
04.02.1993
16.05.1996
25.01.1981
15.03.1973
16.09.1980
13.12.1992
21.11.1966
20.02.1966
30.05.1966
20.08.1951

16.08.1937
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