

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ  
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА  
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
15 октября 2017 года**

**Кара-Суйская территориальная избирательная комиссия  
5509 КҮРӨН-КОЛ А., КАЙЫКОВ АТЫНДАГЫ МЕКТЕП**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДАЛИМОВА БАТМА УЛУКБЕКОВНА	01.06.1965
2	АБДАЛИМОВ АЛМАЗБЕК КАМЧЫЕВИЧ	29.06.1994
3	АБДАЛИМОВ БАХТИЁР КОЗУБАЕВИЧ	22.08.1982
4	АБДАЛИМОВ ЖУСУП КОЗУБАЕВИЧ	24.10.1971
5	АБДАЛИМОВ КАМЧЫ УЛУКБЕКОВИЧ	15.10.1971
6	АБДАЛИМОВ КОЧИБЕК УЛУКБЕКОВИЧ	31.03.1975
7	АБДАЛИМОВ МУСАКБЕК КОЗУБАЕВИЧ	05.02.1979
8	АБДАЛИМОВ ТОЙЧИБЕК УЛУКБЕКОВИЧ	29.01.1968
9	АБДИКАЛЫКОВ АБДИБАЙИТ	10.09.1951
10	АБДЫКАДЫРОВА НУРГУЛ ЧУДУЕВНА	02.03.1981
11	АБДЫКАЛЫКОВА ЖОВАР	13.04.1957
12	АБДЫКАЛЫКОВ ТАШБАЛТА АБДИБАИТОВИЧ	28.03.1979
13	АБСАТАРОВ АБЖАПАР	01.07.1946
14	АБСАТАРОВ МУРАТБЕК АБЖАПАРОВИЧ	04.11.1990
15	АДАНБАЙ УУЛУ НУРСУЛТАН	20.03.1993
16	АЙЫЛЧИЕВА МИНГУЛ ОРОЗМАТОВНА	24.12.1975
17	АЛБЕКОВ АБДИМАЛИК НАСИРОВИЧ	02.04.1958
18	АЛБЕКОВА РАХИЛА НАСИРОВНА	10.01.1960
19	АЛБЕКОВ КАНЖАРБЕК АБДИМАЛИКОВИЧ	18.02.1987
20	АЛИБЕКОВ КАЛМАМАТ НАСИРОВИЧ	28.09.1965
21	АЛИМБЕКОВА ПАРИДА БАЛТАШОВНА	16.07.1971
22	АЛИМБЕКОВ КАДЫРБЕК НАСИРОВИЧ	02.04.1968
23	АТАБЕКОВА АКСАНАМ ЮЛЧИЕВНА	03.11.1985
24	БАИТОВА РАХАТ КАЛИБАЕВНА	22.10.1981
25	БАКЫТБЕК УУЛУ ЖОРОБЕК	31.01.1995

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БЕЛЕКОВА МАХАБАТ НУРМАМАТОВНА	19.08.1984
27	БЕРДИБАЕВА НАСИБА ИБРАГИМОВНА	29.11.1976
28	БЕРДИБЕКОВА ТАМАРАХАН ТУРДИБЕКОВНА	26.02.1963
29	ДОРУКОВА АЙНУР КУБАНЫЧБЕКОВНА	13.02.1977
30	ДУРСУНКУЛОВА ГУЛЬЗАТ ҮРҮСКУЛОВНА	09.04.1974
31	ДУРСУНКУЛОВ НУРМАМАТ АБДЫЛЛАЕВИЧ	01.06.1971
32	ЖУСУП КЫЗЫ АСЕЛ	03.04.1999
33	КАМЧЫ КЫЗЫ ТАХМИНА	31.03.1996
34	КАПАРОВА АПАЛ АБДИЕВНА	16.03.1982
35	КАПАРОВ АХМАТАЛИ ШАНАБАЕВИЧ	13.03.1959
36	КАПАРОВА ХУРМАТ ОРОЗБАЕВНА	01.03.1970
37	КАПАРОВ МАМАЗАИР ШАНАБАЕВИЧ	27.02.1978
38	КАПАРОВ МАМАСОБИР ШАНАБАЙЕВИЧ	08.11.1968
39	КАПАРОВ МАМАТАЛИ ШАНАБАЕВИЧ	18.09.1964
40	КАПАРОВ ТОПЧУБАЙ МАМАТАЛИЕВИЧ	22.08.1991
41	КАРИБЕКОВА РААТ ОСМАНОВНА	24.03.1962
42	КАРЫБЕКОВА АЙЧУРӨК МУТАЛИПОВНА	04.07.1985
43	КЕНЖЕМАТ КЫЗЫ ГУЛЗИРА	30.06.1991
44	КОНГУРБАЕВА МИЕРБУ КОЧКОНБАЕВНА	22.12.1972
45	КУБАТБЕК КЫЗЫ ШАЙЫРГУЛ	15.11.1993
46	КУДАЙБЕРДИ УУЛУ ТААЛАЙ	01.03.1994
47	КУРБАНБАЕВА АЙТИХАН ТАГАЕВНА	05.08.1958
48	МАКСЫТОВА ТАЗАГУЛЬ ПУСУРМАНКУЛОВНА	25.01.1975
49	МАМАТИЛЛАЕВА ЭРКАЙИМ МАМАТКАРИМОВНА	05.10.1970
50	МАМАТОВА ЖИПАР ТУРСУНАЛИЕВНА	25.06.1971
51	МАМАТОВА КАЛЫС	12.12.1947
52	МАМАТОВ АНАРБАЙ	15.01.1936
53	МАМАТОВ ЗАМИРБЕК АНАРБАЕВИЧ	21.02.1970
54	МАМАТОВ ТАЛАНТБЕК ОРОЗБАЕВИЧ	12.10.1975
55	МАМАТОВ ЭЛДИЯР АНАРБАЕВИЧ	05.11.1987
56	МАТМУСАЕВА ЗИЯДАТ ЖАҢЫБАЕВНА	09.04.1974

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	МУРАТОВ МЫРЗАБАЙ ЭРМЕКБАЕВИЧ	20.12.1961
58	МУРАТОВ НЫШАНБАЙ АТТОКУРОВИЧ	17.02.1964
59	НЕМАТЖАН УУЛУ БЕКТУРСУН	01.05.1986
60	НУРМАМАТ КЫЗЫ ЖАЙНАГУЛ	04.02.1993
61	ПАЯЗОВ КУБАНЫЧБЕК ЖУМАЕВИЧ	16.05.1996
62	САДИРОВА БАЗАРГУЛЬ ГАИПОВНА	25.01.1981
63	САМИДИНОВА БУАЙША РАЕВНА	15.03.1973
64	САРЫБАЕВА ЭРКИНГУЛ СҮЙУНБАЕВНА	16.09.1980
65	ТОЙЧИБЕК УУЛУ ТИЛЕГЕН	13.12.1992
66	ТОКТОСУНОВА КАНАЙЫМ СУЛАЙМАНОВНА	21.11.1966
67	ТУРГУНБАЕВА КАЛИЯ ОРОЗБАЕВНА	20.02.1966
68	ТУРГУНБАЕВ ЫСМАЙИЛ МЫРЗАПАЯЗОВИЧ	30.05.1966
69	ТУРСУНКУЛОВА УРУНУССА	20.08.1951
70	ТУРСУНКУЛОВ ТОЛОН	16.08.1937